2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 1/7
日成首页 / 产品目录 / 新品 / 螺旋保护套
螺旋保护套
螺旋保护套
材质：采用上海橡胶研究院特殊研发改性pp原材料
工艺：先挤出后定型
形状：螺旋状
尺寸：可根据客户要求定做
阻燃：V0级别，离开火源后立即熄灭
颜色：黑色、红色、黄色、蓝色、白色，其他颜色支持定做（定制颜色需要色号或者样件，有订
量要求）
特性：耐磨、耐老化、耐油、耐酸碱、防晒等性能优
应用领域：应用于挖掘机、装载机、压路机、叉车、吊车、财机等工程机械，以及森林伐木机
械、农业机械等。
用途：主要安装于液压胶管、油管、线缆等产品的外部，保护其不被磕碰、暴晒、腐蚀。在各种
恶劣环境下对内部产品起到安全保护的作用，保证施工的安全，以及延长胶管线缆的使用寿命。
螺旋保护套
螺旋保护套规格表
平面/弧面 型号（常规）
内径
ID（mm）
螺距宽度
（mm）
适用胶管外径
（mm）
包装长度
（m/roll）黑色
Black
红色
Red
黄色
Yellow
蓝色
Blue
白色
White
HPS-8B HPS-8R HPS-8Y HPS-8E HPS-8W 8 8 8、9 2/50
HPS-10B HPS-10R HPS-10Y HPS-10E HPS-10W 10 10 10、11 2/50
HPS-12B HPS-12R HPS-12Y HPS-12E HPS-12W 12 12 12、13 2/50
HPS-14B HPS-14R HPS-14Y HPS-14E HPS-14W 14 14 14、15 2/50
HPS-16B HPS-16R HPS-16Y HPS-16E HPS-16W 16 15 16、17 2/50
HPS-18B HPS-18R HPS-18Y HPS-18E HPS-18W 18 16 18、19 2/50
HPS-20B HPS-20R HPS-20Y HPS-20E HPS-20W 20 18 20、21 2/50
HPS-22B HPS-22R HPS-22Y HPS-22E HPS-22W 22 18 23、24 2/50
HPS-25B HPS-25R HPS-25Y HPS-25E HPS-25W 25 21 25-27 2/50
HPS-28B HPS-28R HPS-28Y HPS-28E HPS-28W 28 22 28、29 2/50
HPS-30B HPS-30R HPS-30Y HPS-30E HPS-30W 30 22 30、31 2/50
HPS-32B HPS-32R HPS-32Y HPS-32E HPS-32W 32 23 32-34 2/10
HPS-35B HPS-35R HPS-35Y HPS-35E HPS-35W 35 24 35-37 2/10
HPS-38B HPS-38R HPS-38Y HPS-38E HPS-38W 38 25 38-42 2/10
HPS-42B HPS-42R HPS-42Y HPS-42E HPS-42W 42 25.5 42-45 2/10
HPS-45B HPS-45R HPS-45Y HPS-45E HPS-45W 45 26 45-49 2/10
HPS-50B HPS-50R HPS-50Y HPS-50E HPS-50W 50 26 50-59 2/10
HPS-60B HPS-60R HPS-60Y HPS-60E HPS-60W 60 28 60-73 2/10
HPS-74B HPS-74R HPS-74Y HPS-74E HPS-74W 74 47 74-79 2/10
HPS-80B HPS-80R HPS-80Y HPS-80E HPS-80W 80 47 80-87 2/10
产品规格
2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 2/7
HPS-88B HPS-88R HPS-88Y HPS-88E HPS-88W 88 48 88-99 2/10
HPS-100B HPS-100R HPS-100Y HPS-100E HPS-100W 100 59 100-130 2/10
HPS-130B HPS-130R HPS-130Y HPS-130E HPS-130W 130 49.3 130-150 2
HPS-150B HPS-150R HPS-150Y HPS-150E HPS-150W 150 63 150-200 2
HPS-200B HPS-200R HPS-200Y HPS-200E HPS-200W 200 80 200-250 2
平面/弧面 型号（阻燃）
内径
ID（mm）
螺距宽度
（mm）
适用胶管外径
（mm）
包装长度
（m/roll）黑色
Black
红色
Red
黄色
Yellow
蓝色
Blue
白色
White
HPS-8BV0 HPS-8RV0 HPS-8YV0 HPS-8EV0 HPS-8WV0 8 8 8、9 2/50
HPS-10BV0 HPS-10RV0 HPS-10YV0 HPS-10EV0 HPS-10WV0 10 10 10、11 2/50
HPS-12BV0 HPS-12RV0 HPS-12YV0 HPS-12EV0 HPS-12WV0 12 12 12、13 2/50
HPS-14BV0 HPS-14RV0 HPS-14YV0 HPS-14EV0 HPS-14WV0 14 14 14、15 2/50
HPS-16BV0 HPS-16RV0 HPS-16YV0 HPS-16EV0 HPS-16WV0 16 15 16、17 2/50
HPS-18BV0 HPS-18RV0 HPS-18YV0 HPS-18EV0 HPS-18WV0 18 16 18、19 2/50
HPS-20BV0 HPS-20RV0 HPS-20YV0 HPS-20EV0 HPS-20WV0 20 18 20、21 2/50
HPS-22BV0 HPS-22RV0 HPS-22YV0 HPS-22EV0 HPS-22WV0 22 18 23、24 2/50
HPS-25BV0 HPS-25RV0 HPS-25YV0 HPS-25EV0 HPS-25WV0 25 21 25-27 2/50
HPS-28BV0 HPS-28RV0 HPS-28YV0 HPS-28EV0 HPS-28WV0 28 22 28、29 2/50
HPS-30BV0 HPS-30RV0 HPS-30YV0 HPS-30EV0 HPS-30WV0 30 22 30、31 2/50
HPS-32BV0 HPS-32RV0 HPS-32YV0 HPS-32EV0 HPS-32WV0 32 23 32-34 2/10
HPS-35BV0 HPS-35RV0 HPS-35YV0 HPS-35EV0 HPS-35WV0 35 24 35-37 2/10
HPS-38BV0 HPS-38RV0 HPS-38YV0 HPS-38EV0 HPS-38WV0 38 25 38-42 2/10
HPS-42BV0 HPS-42RV0 HPS-42YV0 HPS-42EV0 HPS-42WV0 42 25.5 42-45 2/10
HPS-45BV0 HPS-45RV0 HPS-45YV0 HPS-45EV0 HPS-45WV0 45 26 45-49 2/10
HPS-50BV0 HPS-50RV0 HPS-50YV0 HPS-50EV0 HPS-50WV0 50 26 50-59 2/10
HPS-60BV0 HPS-60RV0 HPS-60YV0 HPS-60EV0 HPS-60WV0 60 28 60-73 2/10
HPS-74BV0 HPS-74RV0 HPS-74YV0 HPS-74EV0 HPS-74WV0 74 47 74-79 2/10
HPS-80BV0 HPS-80RV0 HPS-80YV0 HPS-80EV0 HPS-80WV0 80 47 80-87 2/10
HPS-88BV0 HPS-88RV0 HPS-88YV0 HPS-88EV0 HPS-88WV0 88 48 88-99 2/10
HPS-100BV0 HPS-100RV0 HPS-100YV0 HPS-100EV0 HPS-100WV0 100 59 100-130 2/10
HPS-130BV0 HPS-130RV0 HPS-130YV0 HPS-130EV0 HPS-130WV0 130 49.3 130-150 2
HPS-150BV0 HPS-150RV0 HPS-150YV0 HPS-150EV0 HPS-150WV0 150 63 150-200 2
HPS-200BV0 HPS-200RV0 HPS-200YV0 HPS-200EV0 HPS-200WV0 200 80 200-250 2
材质：pp
长度：长度支持定做
形状：螺旋状，有弧面和平面两种
颜色：黑色、红色、黄色、蓝色、白色，其他颜色支持定做（定制颜色需要色号或者样件）
特性：耐磨、耐老化、耐油、耐酸碱、防晒等性能优异。
图片介绍
2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 3/7
2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 4/7
2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 5/7
2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 6/7